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Maquina cortadora de tubos laser ultrapesados Oree Laser OR-TR

Modelo OR-TR 6060

Piezas

www.oreelaser.com.ar

Potencia

Velocidad maxima del mandril

Aceleracion maxima

Diametro de corte efectivo del tubo
redondo

Diametro de corte efectivo del tubo
cuadrado

Longitud maxima

3000-12000W

30r/min

0.5G

20-590mm

20-400mm

12300m

info@oreelaser.com.ar



https://oreelaser.com.ar/
mailto:info@oreelaser.com.ar

